[論文博士]
研究歴証明書(Certificate of Research Career)
　　　　年(year)　　　　月(month)　　　　日(day)
　大学院海洋科学技術研究科長　殿
　To the Dean of the Graduate School of Marine Science and Technology
研究所等

Belonging

役 職 名

Position
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

Name　　　　　　　　　　　　　　　　　　Seal
下記のとおり研究（業務）に従事していたことを証明します。

I certify that the applicant engaged in research as follows.
	学位論文

申請者

Applicant
	所　属

Belonging

	職　名
position

	氏　名
Name

	在職期間(Term of Office)
	　　　　　　年(year)　　　　月(month)　　　　日(day)から

　　　　　　年(year)　　　　月(month)　　　　日(day)まで

	研究（業務）に従事した期間

(Term of Research)
	　　　　　　年(year)　　　　月(month)　　　　日(day)から

　　　　　　年(year)　　　　月(month)　　　　日(day)まで

	主な研究（業務・業績）歴（年代順に研究（業務・業績）内容、役割、分担を明記する。）

Principal Research Career（Write down contents of research, your role in research in chronological order.）

履歴書と一致すること。(Accord with a Curriculum Vitae)